Literae regis Sigismundi, quibus confirmat dotationes factas 
altari S. Trinitatis in Myssogola a diversis personis et dotationes 
ecclesiae in Podberezii. Cracoviae die S. Hieronimi61 1523, latine 
confectae, cum uno sigillo appenso et subscriptione manus regiae.

Literae commutationis agrorum altaris S. Trinitatis cum agris

55 Regestum in Kodeks (cit.), 627 num. 523, ubi etiam eiusdem Elisa- 
beth filii Simeonis et sororis Catharinae mentio fit.

56 Lit. : Motiejūnai.
57 Lit. : Paberžė.
58 Regestum in Kodeks (cit.), 693-694 num. 576.
69 Id est, die 2 augusti.
60 Cardinalis Fridericus, filius Casimiri IV, regis Poloniae, et frater

sancti Casimiri, arcbiepiscopus Gnesnensis 1493-1503.
61 Id est, die 30 septembris.
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praedii regii 26 iulii 1577 [lege : 1557 ?]62 rutenice confectae in papiro, 
cum duobus sigillis appressis.

Literae commutationis agrorum pro agris altaris Bochdanowski 
in Myssogola per revisorem Kunca 5 iulii 1560 rutenice confectae 
in papiro, sub duobus sigillis appressis.

Item magnus fasciculus literarum antiquarum in charta, quibus 
continentur variae donationes et emptiones subditorum, agrorum, 
pratorum ad altare S. Trinitatis in Myssogola, et iuris ad tabernam 
in oppido Myssogola a rege Sigismundo donatam63, quae tamen 
istinc translata est; quas omnes literas propter multitudinem et 
quod pene iam nulli sunt usui, supervacaneum videbatur in indi
cem redigere.

Item fasciculus literarum et citationum ad varias lites perti
nentium, quas habuerunt superiores altaristae cum vicinis.

Novae literae, quae ad unionem eiusdem altaris cum collegio
pertinent

Literae in pargameno D.ni Casparis Matthiae Kunratowicz con
sensus ad unionem perpetuam altaris S. Trinitatis in Myssogola, 
Bochdanowski nuncupatum, cum collegio Vilnensi Societatis Iesu 
et transfusionis perpetuae collationis ipsius in collegium, Vilnae 
30 ianuarii 1572 confectae rutenice, cum quatuor sigillis appensis.

[fol. 244r] Literae similes D.ni Stanislai Symkowic Georgii Kon- 
ratowic, iudicis castrensis Braclaviensis, Vilnae 29 marcii 1572 con
fectae lingua rutenica in pargameno, cum quinque sigillis appensis.

Literae similes D.ni Marci Wnuczek, Vilnae 30 Septembris 1572 
confectae lingua rutenica in pargameno, cum quinque sigillis appensis.

Literae similes D.ni Mcolai Janowicz Skindar cum filio suo Ioanne 
et aliorum plurium collatorum, Vilnae 27 marcii 1572 confectae lin
gua rutenica in pargameno, cum 7 sigillis appensis.